8

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ПОВОРИНО
 ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15.08.2014 года   № 57

О внесении изменений  и дополнений в решение Совета
народных депутатов городского поселения город Поворино
от   27.04.2012 г.   № 102      «О   денежном     содержании
муниципальных служащих органов местного самоуправления
 городского   поселения   город   Поворино   Поворинского
 муниципального   района   Воронежской   области»

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством, в соответствии  Законом Воронежской области от 28.12.2007 № 175 – ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области»,  согласно информации Поворинской межрайонной прокуратуры от 23.07.2014 г. № 2-9-2014/1221 «О необходимости приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с изменениями регионального законодательства», Совет народных депутатов городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

             1. Внести следующее изменение и дополнение в Положение «Об оплате муниципальных служащих органов местного самоуправления городского поселения город Поворино»   утверждённое  решением  Совета народных депутатов городского поселения город Поворино от 27.04.2012 г. № 120:
              В статье   2. «Оплата труда муниципального служащего»  часть 2.3.  после слов «- материальная помощь» дополнить словами: «;  - денежное поощрение по итогам работы за квартал.».

Глава городского поселения город  Поворино
Поворинского муниципального района
Воронежской области                                                                                              И.А. Глушко